ОГОЛОШЕННЯ
про проведення спрощеної/допорогової закупівлі
UA-2021-12-15-019889-c
Найменування замовника: Державна установа "Держгідрографія"
Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади
Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:
21720000
Місцезнаходження замовника: 04176, Україна, Київська область, м. Київ, вул.
Електриків, буд. 26
Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:
Юлія Коваленко, +380442920529,
Вид предмета закупівлі: Товари
Назва предмета закупівлі: Лампи
Код за Єдиним закупівельним
словником:
ДК 021:2015:31530000-0: Частини до світильників та
освітлювального обладнання
Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг
Місце поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг
Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг
LED Лампа А60 10W
E27 4000K
ДК 021:2015:
31531000-7 — Лампи
12 штуки Україна,
Відповідно до
документації
до 16 лютого
2022
Лампа світлодіодна
1200mm 18W T8
ДК 021:2015:
31531000-7 — Лампи
10 штуки Україна,
Відповідно до
документації
до 16 лютого
2022
LED Лампа А60 12W
E27 4000K
ДК 021:2015:
31531000-7 — Лампи
16 штуки Україна,
Відповідно до
документації
до 16 лютого
2022
Лампа суднова 24В
25Вт Е27Н
ДК 021:2015:
31531000-7 — Лампи
5 штуки Україна,
Відповідно до
документації
до 16 лютого
2022
Лампа суднова
26В-25ВтB15d
ДК 021:2015:
31531000-7 — Лампи
15 штуки Україна,
Відповідно до
документації
до 16 лютого
2022
Світлодіодна лампа
10Вт, 24В, 4000К,
820Лм
ДК 021:2015:
31531000-7 — Лампи
7 штуки Україна,
Відповідно до
документації
до 16 лютого
2022
Лампа світлодіодна
18 Вт A60 матова E27
220 В 4000 К
ДК 021:2015:
31531000-7 — Лампи
7 штуки Україна,
Відповідно до
документації
до 16 лютого
2022
Лампа світлодіодна
50 Вт T140 E40/E27
220 В
ДК 021:2015:
31531000-7 — Лампи
4 штуки Україна,
Відповідно до
документації
до 16 лютого
2022
Лампа розжарювання
прожекторна 24/100-1
П28с
ДК 021:2015:
31531000-7 — Лампи
6 штуки Україна,
Відповідно до
документації
до 16 лютого
2022
Лампа розжарювання
прожекторна ПЖ
24/240-1 П28с
ДК 021:2015:
31531000-7 — Лампи
5 штуки Україна,
Відповідно до
документації
до 16 лютого
2022
Лампа галогенна
P21W BAY15D В 5 Вт
ДК 021:2015:
31531000-7 — Лампи
5 штуки Україна,
Відповідно до
документації
до 16 лютого
2022
Лампа розжарювання
BAY15D 12 В 21/5 Вт
ДК 021:2015:
31531000-7 — Лампи
5 штуки Україна,
Відповідно до
документації
до 16 лютого
2022
Лампа розжарювання
BA15S 12 В 21 Вт
ДК 021:2015:
31531000-7 — Лампи
4 штуки Україна,
Відповідно до
документації
до 16 лютого
2022
Автомобільна лампа
H4 12V 60/55W
ДК 021:2015:
31531000-7 — Лампи
4 штуки Україна,
Відповідно до
документації
до 16 лютого
2022
Автомобільна лампа
H4 55\60Вт
ДК 021:2015:
31531000-7 — Лампи
2 штуки Україна,
Відповідно до
документації
до 16 лютого
2022
Автомобільна лампа
W5W 5Вт
ДК 021:2015:
31531000-7 — Лампи
10 штуки Україна,
Відповідно до
документації
до 16 лютого
2022
Автомобільна лампа
W21W 21Вт
ДК 021:2015:
31531000-7 — Лампи
4 штуки Україна,
Відповідно до
документації
до 16 лютого
2022
Автомобільна лампа
H3 55 Вт
ДК 021:2015:
31531000-7 — Лампи
2 штуки Україна,
Відповідно до
документації
до 16 лютого
2022
Автомобільна лампа
WY5W
ДК 021:2015:
31531000-7 — Лампи
2 штуки Україна,
Відповідно до
документації
до 16 лютого
2022
Автомобільна лампа
WY21W
ДК 021:2015:
31531000-7 — Лампи
2 штуки Україна,
Відповідно до
документації
до 16 лютого
2022
Автомобільна лампа
W21\5W
ДК 021:2015:
31531000-7 — Лампи
2 штуки Україна,
Відповідно до
документації
до 16 лютого
2022
Автомобільна лампа
W16W
ДК 021:2015:
31531000-7 — Лампи
10 штуки Україна,
Відповідно до
документації
до 16 лютого
2022
Умови оплати:
Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)
Тип днів Розмір
оплати,
(%)
Iнша
подія
4.3. Оплата за договором
здійснюється за фактично
поставлений Товар протягом десяти
банківських днів з дати прийняття
Товару Покупцем (підписання
уповноваженим представником
Покупця Видаткової накладної) на
підставі виставленого
Постачальником рахунку.
Пiсляоплата 10 Банківські 100
Очікувана вартість предмета
закупівлі:
7 470,00 UAH
Джерело фінансування закупівлі:
Джерело фінансування закупівлі Опис Сума
Інше Кошти підприємства 7470 UAH
Розмір мінімального кроку
пониження ціни:
37,35 UAH
Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):
відсутня
Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:
27 грудня 2021 16:23
Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:
27 грудня 2021 16:25
Дата та час проведення
електронного аукціону:
відсутній